
'vpitu uvrtili PII vc slupni DSPiZDS pro stavbu: „Silnice 111/4804 Košatka most 4804-2“

DODATEK č.l 
SMLOUVY O DÍLO

ě. 71/OI-PD/09-Ča objednatele 
č. 090118. zhotovitele

Smluvní strany 
objednatel

Sídlem:
Telefon:
Fax:
Zastoupený:
1Č: 00095711 DIČ: CZ0095711
Zapsán v OR: u KS v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 86-6032100257/0100
Pověřen k jednání
ve věcech technických a smlouvy:

SPRÁVA SILNIC MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE,
příspěvková organizace 
Úprková 1, 702 23 Ostrava - Přívoz

zhotovitel: DOPRAVOPROJEKT Ostrava spol s r.o.
se sídlem: Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 
OR: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 2018 z 14.11.1991

IČO / DIČ : 
bank. spojení:

zastoupený: 
za objednatel 
ve věcech srn 
ve věcech tec

427 67 377 / CZ42767377
UniCredit Bank Ostrava, číslo účtu: 1008267003/2700

dále jen zhotovitel
se z důvodů zhotovitelem nezaviněných průtahů při územním řízení dohodly na tomto dodatku, 
kterým se upravuje termín plnění. Dále se z důvodu změny právních předpisů od 1.1.2010.mění 
sazba DPH z 19% na 20%. Původní smlouva se mění takto:

III. Odměna za dílo - cena odstavec 1 se nahrazuje novým zněním:
1. Odměna za provedení díla - cena se stanovuje dohodou ve smyslu zák. č. 526/90 Sb. o cenách 
ve výši:

Cena celkem bez DPH
DPH 20%
Cena celkem včetně DPH

2 722 500 Kč 
544 500 Kč

3 267 000 Kč



Vypracování PD ve stupni DSP+ZDS pro stavbu: „Silnice III/4804 Kosatka most 4804-2“

V čl. IV. Termín plnění se odstavec 1. nahrazuje novým zněním:
1. Dílo zhotovené podle ust. odst. II zhotovitel předloží objednateli v termínu do: 30.12.2010.

Závěrečná ustanovení
1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo neovlivněna tímto dodatkem se nemění a zůstávají 

v platnosti.
2. Dodatek č.l je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž 2 obdrží objednatel 

a 2 zhotovitel.

Ostrava, dne 29.3.2010

Objednatel:
Ostrava, dne 26.3.2010

Zhotovitel:

MOKA VSKC řSUEZSKEHO 
RíiAjE

j3Í’is v> v á o.rg;>. fljscace 
li ‘7 i) 2 23 Ojšínt-vž*

DOPRAVO^RCJ?<Ostrava
3 spol. s r. o.
702 00 OSTRAVA-Moravská Ostrava

Masarykovo nám. 5/5

2


